
ZARZADZENIE Nr 135/2019 

BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 30 października 2019 roku 

 
w sprawie wyznaczenia zastępcy dyrektora szkoły podczas jego nieobecności w  

w placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 z późn. zm
1
) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.2 ) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Wyznacza się nauczycieli do zastępowania dyrektora podczas jego nieobecności 

w roku szkolnym 2019/2020: 

1) Panią Martę Bąk nauczyciela Szkoły Podstawowej w Glinkach, 

2) Panią Bożenę Sienkiewicz nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku,  

3) Panią Katarzynę Cichocką nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku 

Wielkim, 

4) Panią Grażynę Radzik  nauczyciela Przedszkola Nr 1 w Karczewie, 

5) Panią Monikę Sokół  nauczyciela Przedszkola Nr 2 w Karczewie,  

6) Panią Patrycję Chodyrę nauczyciela Przedszkola Nr 3 w Karczewie. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

                             mgr Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
_________________________________ 
1
 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 i 1815.  

2
 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2018 r. poz. 2245oraz z 2019 r. 

poz. 1078 i 1680.  


